
�3�R�Q�H�G�M�H�O�M�D�N�� ������ �V�U�S�Q�M�D�� ����������  �6�W�U�D�Q�D �������� �� �%�U�R�M �������6�/�8�ä�%�(�1�, �*�/�$�6�1�,�. �.�5�$�3�,�1�6�.�2���=�$�*�2�5�6�.�( �ä�8�3�$�1�,�-�(

�X �]�D�M�H�G�Q�L�F�L�³ �3�R�O�L�F�L�M�V�N�H �X�S�U�D�Y�H �N�U�D�S�L�Q�V�N�R���]�D�J�R�U�V�N�H
�� �� �=�R�U�L�F�D �)�U�D�Q�M�þ�H�F �&�D�S�D�U�� �S�R�P�R�ü�Q�L�F�D �S�U�R�þ�H�O�Q�L�N�D 

�8�S�U�D�Y�Q�R�J �R�G�M�H�O�D �]�D �G�U�X�ã�W�Y�H�Q�H �G�M�H�O�D�W�Q�R�V�W�L�� �6�O�X�å�E�D �]�D 
�]�G�U�D�Y�V�W�Y�R �L �V�R�F�L�M�D�O�Q�X �V�N�U�E �.�U�D�S�L�Q�V�N�R���]�D�J�R�U�V�N�H �å�X�S�D�Q�L�M�H

�� �� �,�Y�D�Q �/�D�P�R�W�� �S�R�P�R�ü�Q�L�N �S�U�R�þ�H�O�Q�L�N�D �8�S�U�D�Y�Q�R�J 
�R�G�M�H�O�D �]�D �G�U�X�ã�W�Y�H�Q�H �G�M�H�O�D�W�Q�R�V�W�L�� �6�O�X�å�E�D �]�D �S�U�R�V�Y�M�H�W�X�� �ã�S�R�U�W 
�L �N�X�O�W�X�U�X �.�U�D�S�L�Q�V�N�R���]�D�J�R�U�V�N�H �å�X�S�D�Q�L�M�H 

�� �� �,�Y�D�Q�D �5�D�G�D�Q�R�Y�L�ü�� �N�R�R�U�G�L�Q�D�W�R�U�L�F�D �X�G�U�X�J�D �P�O�D�G�L�K 
�.�U�D�S�L�Q�V�N�R���]�D�J�R�U�V�N�H �å�X�S�D�Q�L�M�H

�� �� �*�R�U�G�D�Q�D �0�D�O�L�J�H�F�� �U�D�Y�Q�D�W�H�O�M�L�F�D �2�E�L�W�H�O�M�V�N�R�J �F�H�Q�W�U�D 
�.�U�D�S�L�Q�V�N�R���]�D�J�R�U�V�N�H �å�X�S�D�Q�L�M�H

�� �� �1�D�W�D�ã�D �.�R�U�D�å�L�M�D�� �Y�R�G�L�W�H�O�M�L�F�D �&�H�Q�W�U�D �]�D �S�U�H�Y�H�Q�F�L�M�X 
�L �L�]�Y�D�Q�E�R�O�Q�L�þ�N�R �O�L�M�H�þ�H�Q�M�H �R�Y�L�V�Q�R�V�W�L �.�U�D�S�L�Q�D��

�� �� �,�Y�D�Q �-�H�O�H�Q�þ�L�ü�� �S�U�H�G�V�M�H�G�Q�L�N �ä�X�S�D�Q�L�M�V�N�R�J �V�D�Y�M�H�W�D 
�]�D �V�L�J�X�U�Q�R�V�W �S�U�R�P�H�W�D �Q�D �F�H�V�W�D�P�D

�� �� �9�O�D�G�R �.�D�Y�D�ü�� �U�D�Y�Q�D�W�H�O�M �ä�X�S�D�Q�L�M�V�N�H �X�S�U�D�Y�H �]�D 
�F�H�V�W�H �.�U�D�S�L�Q�V�N�R���]�D�J�R�U�V�N�H �å�X�S�D�Q�L�M�H

�� �� �6�U�H�E�U�H�Q�N�D �%�H�O�H�F�� �U�D�Y�Q�D�W�H�O�M�L�F�D �'�R�P�D �]�G�U�D�Y�O�M�D 
�.�U�D�S�L�Q�V�N�R���]�D�J�R�U�V�N�H �å�X�S�D�Q�L�M�H

�� �� �6�D�Q�M�D �â�N�U�L�Q�M�D�U�� �G�L�U�H�N�W�R�U�L�F�D �7�X�U�L�V�W�L�þ�N�H �]�D�M�H�G�Q�L�F�H 
�.�U�D�S�L�Q�V�N�R���]�D�J�R�U�V�N�H �å�X�S�D�Q�L�M�H 

�� �� �S�U�H�G�V�W�D�Y�Q�L�N �'�U�å�D�Y�Q�R�J �L�Q�V�S�H�N�W�R�U�D�W�D�� �,�V�S�R�V�W�D�Y�D 
�.�U�D�S�L�Q�D

�� �� �S�U�H�G�V�W�D�Y�Q�L�N �ä�X�S�D�Q�L�M�V�N�R�J �V�X�G�D �X �=�O�D�W�D�U�X��
�� �� �S�U�H�G�V�W�D�Y�Q�L�N �S�U�H�N�U�ã�D�M�Q�L�K �V�X�G�R�Y�D �V �S�R�G�U�X�þ�M�D �.�U�D��

�S�L�Q�V�N�R���]�D�J�R�U�V�N�H �å�X�S�D�Q�L�M�H��
�� �� �S�U�H�G�V�W�D�Y�Q�L�N �2�E�U�W�Q�L�þ�N�H �N�R�P�R�U�H �.�U�D�S�L�Q�V�N�R���]�D�J�R�U��

�V�N�H �å�X�S�D�Q�L�M�H��
�ý�O�D�Q�R�Y�H �9�L�M�H�ü�D �L�] �D�O�L�Q�H�M�H �������� �������� ������ �L ������ �V�W�D�Y�N�D 

���� �R�Y�R�J �þ�O�D�Q�N�D �R�G�U�H�G�L�W�L �ü�H �Q�D�Y�H�G�H�Q�H �L�Q�V�W�L�W�X�F�L�M�H��

�ý�O�D�Q�D�N ����
�*�U�D�G�R�Q�D�þ�H�O�Q�L�F�L �J�U�D�G�R�Y�D �L �Q�D�þ�H�O�Q�L�F�L �R�S�ü�L�Q�D �V �S�R�G�U�X�þ��

�M�D �.�U�D�S�L�Q�V�N�R���]�D�J�R�U�V�N�H �å�X�S�D�Q�L�M�H �P�R�J�X �L�Q�L�F�L�U�D�W�L �R�G�U�å�D�Y�D�Q�M�H 
�V�M�H�G�Q�L�F�D �9�L�M�H�ü�D �L �L�V�W�L�P�D �E�L�W�L �Q�D�]�R�þ�Q�L �N�D�G�D �V�H �U�D�V�S�U�D�Y�O�M�D �R 
�S�U�R�E�O�H�P�L�P�D �Y�H�]�D�Q�L�P �]�D �S�R�G�U�X�þ�M�H �R�G�U�H�ÿ�H�Q�R�J �J�U�D�G�D �L�O�L 
�R�S�ü�L�Q�H��

�9�L�M�H�ü�H �G�R�Q�R�V�L �3�R�V�O�R�Y�Q�L�N �N�R�M�L�P�H �S�R�G�U�R�E�Q�L�M�H �X�U�H�ÿ�X�M�H 
�Q�D�þ�L�Q �U�D�G�D �L �R�G�O�X�þ�L�Y�D�Q�M�D��

�ý�O�D�Q�D�N ����
�ý�O�D�Q�R�Y�L �9�L�M�H�ü�D �L�P�D�M�X �S�U�D�Y�R �Q�D �Q�D�N�Q�D�G�X �]�D �V�Y�R�M �U�D�G 

�N�D�R �L �Q�D �Q�D�N�Q�D�G�X �W�U�R�ã�N�R�Y�D �S�U�L�M�H�Y�R�]�D �V�X�N�O�D�G�Q�R �2�G�O�X�F�L �R 
�Q�D�N�Q�D�G�D�P�D �þ�O�D�Q�R�Y�L�P�D �ä�X�S�D�Q�L�M�V�N�H �V�N�X�S�ã�W�L�Q�H�� �ä�X�S�D�Q�L�M�V�N�R�J 
�S�R�J�O�D�Y�D�U�V�W�Y�D �L �Q�M�L�K�R�Y�L�K �U�D�G�Q�L�K �W�L�M�H�O�D ���Ä�6�O�X�å�E�H�Q�L �J�O�D�V�Q�L�N 
�.�U�D�S�L�Q�V�N�R���]�D�J�R�U�V�N�H �å�X�S�D�Q�L�M�H�³�� �E�U�R�M ���������� �L ���������� ����

�ý�O�D�Q�D�N ����
�6�U�H�G�V�W�Y�D �]�D �U�D�G �9�L�M�H�ü�D �R�V�L�J�X�U�D�Y�D�M�X �V�H �X �3�U�R�U�D�þ�X�Q�X 

�ä�X�S�D�Q�L�M�H��
�ý�O�D�Q�D�N ����

�6�W�U�X�þ�Q�H �L �D�G�P�L�Q�L�V�W�U�D�W�L�Y�Q�H �S�R�V�O�R�Y�H �]�D �9�L�M�H�ü�H �R�E�D�Y�O�M�D�W 
�ü�H �7�D�M�Q�L�ã�W�Y�R �ä�X�S�D�Q�L�M�H��

�ý�O�D�Q�D�N ����
 �2�Y�D �2�G�O�X�N�D �V�W�X�S�D �Q�D �V�Q�D�J�X �R�V�P�R�J �G�D�Q�D �R�G �G�D�Q�D 

�R�E�M�D�Y�H �X �Ä�6�O�X�å�E�H�Q�R�P �J�O�D�V�Q�L�N�X �.�U�D�S�L�Q�V�N�R���]�D�J�R�U�V�N�H �å�X��
�S�D�Q�L�M�H�³��
�.�/�$�6�$�� ������������������������������
�8�5�%�5�2�-�� ������������������������������
�.�U�D�S�L�Q�D�� ������ �V�U�S�Q�M�D ����������

�3�5�(�'�6�-�(�'�1�,�. �ä�8�3�$�1�,�-�6�.�( �6�.�8�3�â�7�,�1�(
�)�U�D�Q�M�R �-�D�J�L�ü�� �Y���U��

�1�D �W�H�P�H�O�M�X �W�R�þ�N�H �9�,�� �V�W�D�Y�N�D ���� �2�G�O�X�N�H �R �P�L�Q�L�P�D�O�Q�L�P �¿�Q�D�Q�F�L�M�V�N�L�P �V�W�D�Q�G�D�U�G�L�P�D �]�D �G�H�F�H�Q�W�U�D�O�L�]�L�U�D�Q�H �I�X�Q�N�F�L�M�H �]�D 
�]�G�U�D�Y�V�W�Y�H�Q�H �X�V�W�D�Q�R�Y�H �X ���������� �J�R�G�L�Q�L ���³�1�D�U�R�G�Q�H �Q�R�Y�L�Q�H�´ �E�U�R�M �������������� �L �W�R�þ�N�H �9�,�� �V�W�D�Y�N�D ���� �2�G�O�X�N�H �R �N�U�L�W�H�U�L�M�L�P�D �L �P�M�H�U�L�O�L�P�D 
�L �Q�D�þ�L�Q�X �¿�Q�D�Q�F�L�U�D�Q�M�D �]�G�U�D�Y�V�W�Y�H�Q�L�K �X�V�W�D�Q�R�Y�D �L�] �V�U�H�G�V�W�D�Y�D �S�R�P�R�ü�L �L�]�U�D�Y�Q�D�Q�M�D �]�D �G�H�F�H�Q�W�U�D�O�L�]�L�U�D�Q�H �I�X�Q�N�F�L�M�H �]�D ���������� �J�R�G�L�Q�X�� 
���³�6�O�X�å�E�H�Q�L �J�O�D�V�Q�L�N �.�U�D�S�L�Q�V�N�R���]�D�J�R�U�V�N�H �å�X�S�D�Q�L�M�H�³ �E�U�� ������������ �L �þ�O�D�Q�N�D ������ �6�W�D�W�X�W�D �.�U�D�S�L�Q�V�N�R���]�D�J�R�U�V�N�H �å�X�S�D�Q�L�M�H ���³�6�O�X�å�E�H�Q�L 
�J�O�D�V�Q�L�N �.�U�D�S�L�Q�V�N�R���]�D�J�R�U�V�N�H �å�X�S�D�Q�L�M�H�´ �E�U�� ������������ ������������ �L ������������ �± �S�U�R�þ�� �W�H�N�V�W���� �ä�X�S�D�Q�L�M�V�N�D �V�N�X�S�ã�W�L�Q�D �.�U�D�S�L�Q�V�N�R���]�D�J�R�U�V�N�H 
�å�X�S�D�Q�L�M�H�� �Q�D ������ �V�M�H�G�Q�L�F�L �R�G�U�å�D�Q�R�M �G�D�Q�D  ������ �V�U�S�Q�M�D ���������� �J�R�G�L�Q�H�� �G�R�Q�L�M�H�O�D �M�H  

�2���'���/���8���.���8
�2���5�$�6�3�2�5�(�'�8���'�2�'�,�-�(�/�-�(�1�,�+���6�5�(�'�6�7�$�9�$���=�$���'�(�&�(�1�7�5�$�/�,�=�,�5�$�1�(���)�8�1�.�&�,�-�(���,�=�0�(���8��

�=�'�5�$�9�6�7�9�(�1�,�+���8�6�7�$�1�2�9�$���=�$���������������*�2�'�,�1�8
I.

�8�W�Y�U�ÿ�X�M�H �V�H �G�D �M�H �9�O�D�G�D �5�H�S�X�E�O�L�N�H �+�U�Y�D�W�V�N�H�� �2�G�O�X�N�R�P �R �P�L�Q�L�P�D�O�Q�L�P �¿�Q�D�Q�F�L�M�V�N�L�P �V�W�D�Q�G�D�U�G�L�P�D �]�D �G�H�F�H�Q�W�U�D�O�L�]�L�U�D�Q�H 
�I�X�Q�N�F�L�M�H �]�D �]�G�U�D�Y�V�W�Y�H�Q�H �X�V�W�D�Q�R�Y�H �X ���������� �J�R�G�L�Q�L�� �.�U�D�S�L�Q�V�N�R���]�D�J�R�U�V�N�R�M �å�X�S�D�Q�L�M�L �G�R�G�L�M�H�O�L�O�D �L�]�Q�R�V �R�G �������������������� �N�Q��

II.
�6�U�H�G�V�W�Y�D �L�] �W�R�þ�N�H �,�� �R�Y�H �2�G�O�X�N�H �U�D�V�S�R�U�H�ÿ�X�M�X �V�H �]�D �]�G�U�D�Y�V�W�Y�H�Q�H �X�V�W�D�Q�R�Y�H �N�D�N�R �V�O�L�M�H�G�L��

�5�H�G���E�U���1�D�]�L�Y �X�V�W�D�Q�R�Y�H
�,�]�Q�R�V �V�U�H�G�V�W�D�Y�D 
�]�D �L�Q�Y�H�V�W�L�F�L�M�V�N�R �L 
�W�H�N�X�ü�H �R�G�U�å�D�Y�D�Q�M�H

�,�]�Q�R�V �V�U�H�G�V�W�D�Y�D �]�D
�L�Q�Y�H�V�W�L�F�L�M�V�N�R �X�O�D�J�D�Q�M�H

�,�]�Q�R�V �V�U�H�G�V�W�D�Y�D �]�D 
�R�W�S�O�D�W�X �N�U�H�G�L�W�D

�8�N�X�S�Q�L �L�]�Q�R�V �V�U�H�G�V��
�W�D�Y�D �]�D �G�H�F�H�Q�W�U�D�O�L�]�L��
�U�D�Q�H �I�X�Q�N�F�L�M�H

1.
�2�S�ü�D �E�R�O�Q�L�F�D 
�=�D�E�R�N

������������������ �������������� ������������������ ��������������������

����
�6�S�H�F���E�R�O���]�D �P�H�G��
�U�H�K��  �.�U�D�S�� �7�R�S�O�L�F�H

��    ������������������ ������������������ ������������������

3.
�6�S�H�F���E�R�O���]�D �P�H�G�� 
�U�H�K�� �6�W�X�E�� �7�R�S�O�L�F�H

�������������� �� �� ��������������



KLASA: 550-01/10-01/ 01
URBROJ: 2140/01-01-10-3
Krapina, -- . ožujka 2010.

Na temelju članka 17. st. 1. al. 13. Statuta Krapinsko-zagorske županije («Službeni glasnik
Krapinsko-zagorske županije» broj 13/01., 5/06., 11/06. – pročišćeni tekst i 14/09.) Županijska
skupština Krapinsko – zagorske županije na 5. sjednici održanoj dana ---. ožujka 2010. godine,
donijela je

O D L U K U
O IZMJENI I DOPUNI ODLUKE O  OSNIVANJU ŽUPANIJSKOG VIJEĆA ZA

PREVENCIJU U LOKALNOJ ZAJEDNICI KRAPINSKO-ZAGORSKE ŽUPANIJE

Članak 1.
U članku 2. Odluke o osnivanju Županijskog vijeća za prevenciju u lokalnoj zajednici

Krapinsko-zagorske županije («Službeni glasnik Krapinsko-zagorske županije», broj 13/08.) stavak 3.
mijenja se i glasi:

«Vijeće čine:
- Župan,
- načelnik Policijske uprave krapinsko-zagorske,
- koordinator projekta «Policija u zajednici» Policijske uprave krapinsko-zagorske,
- pročelnik Upravnog odjela za zdravstvo i socijalnu skrb,
- pročelnik Upravnog odjela za prosvjetu, kulturu, šport i tehničku kulturu, mlade i udruge,
- koordinator udruga mladih Krapinsko-zagorske županije,
- ravnatelj Obiteljskog centra Krapinsko-zagorske županije,
- voditelj Centra za prevenciju i izvanbolničko liječenje ovisnosti Krapina,
- predsjednik Županijskog savjeta za sigurnost prometa na cestama,
- ravnatelj Županijske uprave za ceste Krapinsko-zagorske županije,
- ravnatelj Doma zdravlja Krapinsko-zagorske županije,
- direktor Turističke zajednice Krapinsko-zagorske županije,
- predstavnik Državnog inspektorata, Ispostava Krapina,
- predstavnik Županijskog suda u Zlataru,
- predstavnik prekršajnih sudova s područja Krapinsko-zagorske županije,
- predstavnik Obrtničke komore Krapinsko-zagorske županije,
- predstavnik HGK-Županijske komore Krapina.»

Članak 2.
Iza članka 6. dodaje se članak 6.a koji glasi:
«Izrazi koji se u ovoj Odluci koriste za osobe u muškom rodu su neutralni i odnose se na

muške i ženske osobe.»

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u «Službenom glasniku Krapinsko-

zagorske županije».

PREDSJEDNIK
ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE
Višeslav Ćuk, dr. med.



KLASA: 550-01/10-01/ 01
URBROJ: 2140/01-09-10-2
Krapina, 08. ožujka 2010.

ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA

PREDMET: Prijedlog odluke o izmjeni i dopuni Odluke o
osnivanju Županijskog vijeća za prevenciju u lokalnoj
zajednici Krapinsko-zagorske županije

Na temelju čl. 32. Statuta Krapinsko-zagorske županije (Službeni glasnik Krapinsko-
zagorske županije 13/01., 5/06., 11/06.-pročišćeni tekst i 14/09.) župan Krapinsko-zagorske
županije dana 08. ožujka 2010. godine  d o n o s i

Z A K LJ U Č A K

1. Utvrđuje se Prijedlog odluke o izmjeni i dopuni Odluke o osnivanju Županijskog
vijeća za prevenciju u lokalnoj zajednici Krapinsko-zagorske županije.

2.  Prijedlog odluke iz toč. 1. ovog Zaključka sastavni je dio istog, te se podnosi
Županijskoj skupštini na razmatranje i usvajanje.

3.  Za izvjestiteljicu po toč. 1., a vezano za točku 2. ovog Zaključka zadužuje se
Dubravka Sinković, tajnica Tajništva Županije.

Ž U P A N

mr. sc. Siniša Hajdaš Dončić

Dostaviti:
1. Županijska skupština,
2. Za Zbirku isprava,
3. Pismohrana.


